



Brzeg, dnia 15.04.2010r.

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

„Dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania pn. <Przebudowa pomieszczeń Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu na Szpitalny Oddział Ratunkowy>”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1: - dotyczy §8 ust. 1-3 Wzoru umowy – Załącznika nr 8 do SIWZ

1. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację ww. zapisu tak by powstał zapis:
„1.Strony postanawiają, że obowiązującą je formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy w wysokości **0,2%** wartości **towaru niedostarczonego w terminie** za każdy dzień zwłoki,
 - b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi za wady w wysokości **0,2%** wartości **wadliwego towaru** za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,
 - c) z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z winy Wykonawcy w wysokości **10%** wartości wynagrodzenia z §4 ust. 2.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z winy Zamawiającego w wysokości **10%** wartości wynagrodzenia z §4 ust. 2 za wyjątkiem zdarzeń określonych w §10 ust. 1.”

Odpowiedź nr 1:

§8 ust. 1 – 3 wzoru umowy (załącznik nr 8 do siwz) otrzymuje brzmienie:

- „1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formę odszkodowania stanowią kary umowne.
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy w wysokości **0,2%** wartości **towaru niedostarczonego w terminie** za każdy dzień zwłoki,
 - b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi za wady w wysokości **0,2%** wartości **wadliwego towaru** za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,
 - c) z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z winy Wykonawcy w wysokości **10%** wartości wynagrodzenia z §4 ust. 2.
3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z winy Zamawiającego w wysokości **10%** wartości wynagrodzenia z §4 ust. 2 za wyjątkiem zdarzeń określonych w §10 ust. 1.



Pytanie nr 2 - dotyczy Punktu 6.3.5 SIWZ oraz Załącznika nr 7 do SIWZ, a także zapisów §3 ust. 1 i 2 Wzoru umowy – Załącznika nr 8 do SIWZ

Wnosimy o zmianę pkt. 6.3.5 SIWZ oraz Załącznika nr 7 do SIWZ – wykazu podwykonawców, a także zapisów §3 ust. 1 i 2 Wzoru umowy – Załącznika nr 8 do SIWZ na zgodne z art. 36 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Jako dopuszczalne z punktu widzenia ustawy PZP byłoby zmodyfikowanie wspomnianych zapisów w sposób np. następujący:

Pkt. 6.3.5 SIWZ – „Inne wymagane dokumenty składające się na ofertę: (...) wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom realizującym prace objęte zamówieniem – w przypadku gdy Wykonawca nie będzie samodzielnie realizował zamówienia (wzór załącznik nr 7 do SIWZ)”

Załącznik nr 7 do SIWZ – wykaz części powierzonych podwykonawcom – wykreślenie kolumn „Nazwa i Adres Podwykonawcy” oraz „wartość powierzony części zamówienia w zł” i zmiana kolumny: „Rodzaj powierzony części zamówienia” na „Części zamówienia powierzony podwykonawcom”.

§3 ust. 1 i 2 Wzoru umowy: „1. Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie przy realizacji niniejszego zadania wyłącznie podwykonawców dostaw, w zakresie części, które zostały wykazane w załączniku do Oferty. 2. W przypadku zmiany części powierzony podwykonawcom, bądź powierzony im dodatkowych części, Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić Zamawiającego o tym fakcie z wyprzedzeniem min. 3 dniowym”.

Odpowiedź nr 2:

Pkt. 6.3.5 SIWZ – otrzymuje brzmienie: „Inne wymagane dokumenty składające się na ofertę: (...) wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom realizującym prace objęte zamówieniem – w przypadku, gdy Wykonawca nie będzie samodzielnie realizował zamówienia (wzór załącznik nr 7 do SIWZ)”

Załącznik nr 7 do SIWZ – otrzymuje brzmienie: wykaz części powierzonych podwykonawcom.

W załączniku tym wykreśla się kolumnę „Nazwa i Adres Podwykonawcy” oraz „Wartość powierzony części zamówienia w zł” i zmianie ulega zapis kolumny: „Rodzaj powierzony części zamówienia” na „Części zamówienia powierzony podwykonawcom” – nowy wzór załącznika nr 7 w załączeniu

§3 ust. 1 i 2 Wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: „1. Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie przy realizacji niniejszego zadania wyłącznie podwykonawców dostaw, w zakresie części które zostały wykazane w załączniku do Oferty. 2. W przypadku zmiany części powierzony podwykonawcom, bądź powierzony im dodatkowych części, Wykonawca zobowiązany jest zawiadomić Zamawiającego o tym fakcie z wyprzedzeniem min. 3 dniowym”.

Pytanie nr 3 - dotyczy §3 ust. 4 oraz §6 ust. 6 Wzoru umowy – Załącznika nr 8 do SIWZ

a) Wykonawca wniósł o wykreślenie §3 ust. 4 Wzoru umowy o treści: „Wykonawca zapewni ustalenie w umowach z podwykonawcami takiego zakresu odpowiedzialności za wady, aby nie był on krótszy od okresu odpowiedzialności za wady Wykonawcy wobec Zamawiającego”.



b) Wykonawca wniósł o wykreślenie §6 ust. 6 Wzoru umowy o treści: „Wykonawca składając fakturę zobowiązany jest przedłożyć oświadczenie, że nie zalega z płatnościami w stosunku do podwykonawców”.

Odpowiedź nr 3:

- a) Zamawiający wykreśla zapis ustępu 4 w §3 wzoru umowy.
- b) Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ust.6 w §6 wzoru umowy

STAROSTA

Małgorzaty Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, **dnia 15.04.2010r.**

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, któremu przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia;

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/zakladka/Zamowienia_publiczne/Ogloszenia_o_przetargach/Przetarg_neograniczony_na_zadanie_pn_„Dostawa_sprzetu_medycznego_w_ramach_zadania_....”;

- przekazano faksem a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.



.....
pieczęć wykonawcy:

.....
data

WYKAZ CZĘŚCI POWIERZONYM WYKONAWCOM

Wykonawca

Adres

L.P.	Części zamówienia powierzone podwykonawcom

.....
(pieczęć imienna i podpis osoby
uprawnionej a w przypadku jej braku
pieczęć firmowa wraz z czytelnym
podpisem)